
Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Dod. č. 1, SOD zhotovitele: 112/18                                                         Dod. Č. 1,  SOD objednatele: 13/2018 

 

Název akce: „Barvířská 402/1, Olomouc – Stavební úpravy půdy na kartotéku“ 

 1 

 

DODATEK č. 1, SMLOUVY O DÍLO 
na provedení díla 

„Barvířská 402/1, Olomouc – Stavební úpravy půdy na kartotéku“ 
 

Číslo SOD zhotovitele: 112/18 Číslo SOD objednatele:  13/2018 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
I.Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 

  se sídlem Školní 202/2, 779 00 Olomouc 

 IČ: 25898736 

 DIČ: CZ25898736 

Ing. Roman Zelenka, ředitel, na základ plné moci 

 tel.: 585 238 108, fax: 585 223 435, e-mail: r.zelenka@sno.cz 

 

 kontaktní osoba ve věcech technických za Správu nemovitostí Olomouc, a.s., Školní 2a, 771 

41 Olomouc: 

 Ivo Malík, vedoucí provozního oddělení SNO, a.s. 

 tel.: 602 776 406, e-mail: i.malik@sno.cz 

Zlámal Zbyněk, provozní technik SNO, a.s. 

 tel.: 585 238 147, e-mail: z.zlamal@sno.cz 

 

  

2. Zhotovitel:     FACTORY 2014 a.s. 

 Se sídlem Palackého 824/28, 784 01 Litovel 

IČ 03161846, DIČ: CZ03161846 

Obchodní rejstřík: zapsáno do OR KS v Ostravě oddíl B, číslo vložky 10592 

Zastoupen: Bc. Františkem Suchým, předsedou představenstva 

tel.: 585 000 310 

- kontaktní osoba ve věcech technických:  

Zdeněk Ryšánek, stavbyvedoucí 

tel.: 585 000 310 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č.ú. 2110368833/2700 

 

 

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předem předvídat, se smluvní 

strany dohodly na úpravě termínu plnění a ceny díla o vícepráce a méněpráce: 

 
Ustanovení článku IV. Termín plnění, se proto mění následovně: 

 
IV. Termín plnění 

 

1. Místo plnění je vymezeno v projektové dokumentaci specifikované v čl. III. odst. 1 písm. c) této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech: 

a) předání a převzetí staveniště 

b) zahájení prací:  

do   2. 4. 2018 

den následující po předání a převzetí staveniště 

c) dokončení díla  

d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení: 

do 24. 7. 2018 

do 24. 7. 2018 

 

 
Ustanovení článku V. Cena díla, se proto mění následovně: 

 

 

 

mailto:r.zelenka@sno.cz
mailto:i.malik@sno.cz


Název akce: „Barvířská 402/1, Olomouc – Stavební úpravy půdy na kartotéku“ 

 2 

 

 
V. Cena díla  

 

1. Cena díla je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 

 

Název 

 

Základ DPH  

 

DPH 21%  

 

Celkem  

 

 

Cena za dílo dle SoD 

 

 

696.484,00 Kč 146.261,64 Kč 

 

842.745,64 Kč 

Změna ceny dle dod. č. 1 

(vícepráce) 

 

 

+ 89.669,78 Kč 

 

+ 18.830,65 Kč 

 

+ 108.500,43Kč 

Celková cena za dílo 

včetně dodatku č. 1 

 

 

786.153,78 Kč 

 

165.092,29 Kč 

 

951.246,07 Kč 

(slovy: Devětsetpadesátjednatisícdvěstěčtyřicetšestkorunyčeské sedmhaléřů včetně DPH) 
 

 

 

V ostatním, v tomto dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami 

jimi zmocněnými.  

 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení 1 

obdrží zhotovitel. 

 

 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 

 

V Olomouci, dne:  16.8.2018 V Litovli, dne:  

 

 

 

 

         

Objednatel Zhotovitel 

Ing. Roman Zelenka 

ředitel 

   SNO a.s. 

Bc. František Suchý 

předseda představenstva 

  FACTORY 2014 a.s. 

 


